
令和元（２０１９）年６月 7 日 

保護者各位 

大 阪 市 立 木 津 中 学 校 

校 長 向 井  秀 俊 

【重要】体育大会延期に伴う来週の予定について 

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

本日開催予定でした「第６４回体育大会」は、雨天のため延期といたしました。天気のこととはいえ、お仕

事の都合をつけてご観覧の準備をされていた保護者の皆さまには、ご迷惑をおかけしたことを心より深くお

詫び申しあげます。来週の１０日（月）も可能でしたら、ご観覧いただきますよう、お願い申しあげます。 

 さて、体育大会延期に伴う来週の予定を下にまとめています。実力テストの実施日の変更等ございますので、

ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

日 学  校  行  事 

10 

(月) 

第６４回体育大会 

服  装：体操服 

持ちもの：水筒、タオル、プログラム、ユニフォーム（クラブ）、帽子（必要な人）、標準服上下、 

月曜日の時間割り 

備  考：実施の有無の判断を午前 7時にメール、ホームページにてお知らせいたします。 

※10日(月)も雨天延期の場合、標準服登校、月曜日の時間割 
 

 

日 体育大会 １年 ２年 ３年 

11 

(火) 

10 日に実施 

した場合 

火曜の時間割り 

※各学年とも、体育の授業に体育大会の感想文を書きますので、体操服は要りません。 

10 日に実施でき

なかった場合 

火曜の時間割り 

※体育は通常の授業を行いますので、体操服を持ってきて 

ください。 

第 1回実力テスト 

12 

(水) 

10 日に実施 

した場合 
水曜の時間割り 第 1回実力テスト 

10 日に実施でき

なかった場合 

第６４回体育大会 

 この日に体育大会実施となった場合、詳細は別途連絡いたします 

13 

(木) 

10 日実施の

有無関係なく 

文楽鑑賞教室 

※弁当持参 （給食はありません） 

木曜の時間割り 

※給食はあります 

14 

(金) 

10 日実施の

有無関係なく 

金曜の時間割り 

※第 1 回進路説明会（保護者対象・15：30～ 2 階会議室） 
 

■ 木津中ホームページ ⇒ http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j612302 


